Hollywood
War schon mal jemand von euch in Hollywood? Dachten wir uns. Doch nun hat tatsachlich ein Regisseur von der
berihmten Stadtteils von Los Angeles uns gebeten ihn bei seinen Dreharbeiten zu unterstiitzen! Er brauche ein
paar echte Manner mit Grips und Spoitz ide Arm. So eine Gelegenheit sollten wir nicht verpassen und deshalb
erklarten wir uns bereit ihm bei seinem neuesten Film zu helfen.

Datum

09.05

17.05

25.05

01.06

08.06

15.06

22.06

26.06

29.06

06.07

13.07

14.07

21.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

19:00 - 21:00

13:00 - 20:00

20:00 - 21:00

14:00 - 16:30

19:30 - 22:00

Stand: 02.02.26

QP 2-13 - Fahnli Adler

Ort

Hundelerhitte

Vitaparcours Affoltern

Hedingerweiher

Schutzenhaus Obfelden

Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres
Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Pfila, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Pfadistufentag, siehe Flyer

Elternabend (SoLa-Informationen)

Vollstandige Uniform, Taschenlampe
Sommerferien bis 18.08.13
Sola bis 27.07.13

Besuchstag Sola, Jubilaumsfest



